
 

 
LINK ai loghi ufficiali: https://pnrr.istruzione.it/comunicazione/ 

 
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO" 
Via Catullo n. 8 - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000310813  - Tel. / Fax Segr.  (0924)  901100 - 528762 

E - mail: tpic815003@istruzione.it 

URL: www.iccapuanapardo.edu.it 

 
 

All’Albo on line 
Amministrazione trasparente  

sottosezione  Consulenti e collaboratori 
 

OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA  PER L’INDIVIDUAZIONE ED IL CONFERIMENTO DI INCARICO INDIVIDUALE 

DI: N. 1 COLLAUDATORE TECNICO - PNRR MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 – DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – LINEA DI INVESTIMENTO 3.2: 

“SCUOLA 4.0: Piano Scuola - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

INNOVATIVI”- Codice M4C1I3.2-2022-961-P-14624 CUP: D34D22004950006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1° Luglio 
2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure 
urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 Dicembre 2021, 
n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la 
prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU – linea di investimento 3.2“SCUOLA 4.0: Piano Scuola 4.0 - AZIONE 1 
- NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI” - finanziato dall’Unione Europea – 
Next Generation EU; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 107624 del 21/12/2022, con la quale sono state 
diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.2:“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori”; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del progetto PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 
docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 prot. n. 0042131; 

PRESO ATTO che in data 17/03/2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal 
Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 03/02/2023 di approvazione del Programma annuale 
dell’esercizio finanziario 2023; 

RICHIAMATA la delibera n. 76 del 16/02/2023 del Collegio dei docenti di adozione del progetto;  

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria

Prot. 0005826/U del 24/05/2024 12:39

IV.2 - Attività extracurricolari

https://pnrr.istruzione.it/comunicazione/
mailto:tpic815003@istruzione.it


 

 
LINK ai loghi ufficiali: https://pnrr.istruzione.it/comunicazione/ 

 
RICHIAMATA la delibera n. 9 del 03/02/2023 del Consiglio di Istituto di adozione del progetto;  

VISTO l'Accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 prot. n. 0042131;  

VISTO il Provvedimento di assunzione a bilancio del 13/06/2023 prot. N. 0006082/U; 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e concessione firmato; 

VISTO il Regolamento per la selezione di personale esperto per particolari attività approvato dal Consiglio di 
Istituto; 

PRESO ATTO della necessità di individuare il personale necessario alla realizzazione del progetto;  

VISTO l’Avviso di riapertura  per l’individuazione ed il conferimento di incarico individuale di collaboratore 
tecnico prot. 0004275/U del 22/04/2024  al quale è pervenuta n. 1 istanza;    

ANALIZZATA l’unica istanza pervenuta dovendo procedere al conferimento degli incarichi; 
 
PRESO IN CONSIDERAZIONE il verbale del RUP prot. 0005092/E  del 09/05/2024; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 0005102/U dl 09/05/2024; 
 
VISTA  l’assenza di reclami e dovendo procedere al conferimento degli incarichi; 
 
 

DISPONE 
 

In data odierna la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA dei candidati per la selezione e il reclutamento di 

n. 1 figura di Collaudatore tecnico ai fini della realizzazione del progetto PNRR Missione 4 – Componente 1 – 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – Linea di 

investimento 3.2 SCUOLA 4.0: Piano Scuola 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO INNOVATIVI”- Titolo “A scuola di futuro”;  

 

“A Scuola di futuro ” M4C1I3.2-2-2022-961-P-14624 

Cognome e nome A B C D E F G H I L M 

Figura professionale: N. 1 - Collaudatore tecnico 

NIZZOLA MARIANO  8   3   12  2 1 8 

Totale: 34 

 

 

 
FIRMATO DIGITALMENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa  Anna Vania Stallone 

 

 

 

 

                                                                                                                                                               

https://pnrr.istruzione.it/comunicazione/

		2024-05-24T12:37:17+0200
	ANNA VANIA STALLONE




